
Онлајн пијано работилници

Предавач проф. д-р Милица Шкариќ

Програма

Давид Павиќ
Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга во Бе-Дур ДТК I
К. Зиндинг: Пиеса
Л. Ван Бетовен: Соната оп. 10 бр. 1

Ј. Христовска
Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга во де-мол ДТК I
Ј. Хајдн: Соната во Це - Дур
Л. Ван Бетовен: Багатела

Л. Данова
Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга во Бе-Дур
Скрјабин: Етида

М. Јошева
Л. Ван Бетовен: Соната Е-Дур
Шопен: Етида оп.25 бр. 1


